TEKME.	00/30/11 10E 0100/3333000 IN 311000+000
COMUNE DI MONIECATINI TERME Comune di Montecatini Terme	DUBLICOO IN C
COMUNE DI	, L L 0 0 0 4 0 0 1 1

Comu	ne di	MONT RR	ECATIN Y V (TERME
			2018	
Proto Gene	collo rale n	. 2	55	66

Montecatini Terme, lì <u>07-06-2018</u>

Spett.le Comune di MONTECATINI TERME nella persona dell'Assessore al Turismo Dott.ssa Alessandra De Paola Viale Verdi 46 51016 MONTECATINI TERME (PT)

OGGETTO: Adesione a "Wiki Loves Monuments Italia"

Il sottos	scritto SIMONE	CARDELLI			
in quali	tà di legale rappresentante	e della Società / Ente _	FUNICOLARE	MONTECATINI	SRL
avente	sede in VIALE DIAZ	., 22	<u> </u>		
5101	6- MONTECATINI	TERME (PT)	<u> </u>	_	
		,			•

con la presente autorizza l' Assessore al Turismo del Comune di Montecatini Terme Alessandra De Paola, ad inserire i monumenti di nostra proprietà all'interno dell'elenco da segnalare per l'adesione da parte del Comune di Montecatini Terme al progetto Wiki Loves Monuments Italia, il concorso fotografico che coinvolge i cittadini e li invita a documentare il patrimonio culturale con fotografie rilasciate con la licenza libera Creative Commons "Attribuzione Condividi allo stesso modo" (di seguito CC-BY-SA 4.0, il testo completo della licenza è disponibile all'indirizzo: https://creativecommons.org/licenses/by-sa/4.0/deed.it). Si autorizza, pertanto, la pubblicazione delle immagini dei monumenti di nostra proprietà (o da noi tutelati) di seguito elencati, su Wikimedia Commons con licenza CC-BY-SA 4.0:

FUNICOLARE

	Monumento	indirizzo
Funicolare		Viale Armando Diaz 22

Si autorizza, infine, la pubblicazione su Wikipedia e siti correlati di tale elenco con licenza CC-BY-SA 4.0 e l'eventuale inserimento del nostro nome in adesione a Wiki Loves Monuments Italia.

FUNICOLARE MONTECATINI SRL Viale A.Diaz, 22 - Tel. 0572 766862 51016 MONTECATINI TERME (PT) Cod. Fisc. 0 0 3 9 4 5 5 0 4 8 7 Partita IVA 0 0 8 3 7 2 6 0 4 7 0

